Муниципальное автономное учреждение
«Межшкольный методический центр города Когалыма»

/МАУ «ММЦ г.Когалыма»/
ул. Сибирская, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  (Тюменской области),

628485, факс (34667) 4 18 98,  4 11 91, тел. 4 19 14, mmc_kogalym@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 02 » мая 20 17 г. № 040

Об  итогах работы творческой группы
 «Организация работы над учебным проектом»

В соответствии с планом работы МАУ «ММЦ г. Когалыма» на 2016 – 2017
учебный год на основании приказа от 28.11.2016г. № 102 «Об организации работы
городской  творческой  группы “Организация  работы над  учебным проектом”»  с
целью внедрения ФГОС нового поколения  и использования передовых технологий
в  работе  педагога  с  ноября  2016  г.  по  март  2017  г.  проводились  заседания
творческой группы в форме мастер-классов.  На основании анализа проведенных
мероприятий

П  Р И К А З Ы В А Ю:
1. Объявить  благодарность   руководителю  группы  С.Л.  Козынцевой,  учителю

русского языка и литературы МАОУ «Средняя школа  №8»,  за  организацию
работы группы.

2. Объявить  благодарность  за  проведение  мастер-классов  в  рамках  заседаний
творческой группы:
- Козынцевой С.Л., учителю русского языка и литературы  МАОУ «Средняя
школа №8», за проведение мастер-класса на тему «Как мотивировать учащихся
на выполнение группового проекта»;
- Коряковой А.А., учителю начальных классов МАОУ СОШ №1, за проведение
мастер-класса на тему «Организация мини-проекта с младшими школьниками»;
-  Каримовой З.Ш.,  учителю русского языка и литературы  МАОУ «Средняя
школа №8», за проведение мастер-класса на тему «Мини-проекты как средство
развития познавательной деятельности обучающихся»;
- Ореховой Е.В., учителю физической культуры  МАОУ «Средняя школа №8»,
и Адаменко В.Ю., педагогу-психологу МАОУ СОШ №7, за проведение мастер-
класса на тему «Лидерство и командообразование в проектной деятельности».

3. Методисту МАУ «ММЦ г.Когалыма» Руцкой Е.А.. разместить данный приказ,
другие информационно-методические материалы мероприятия на сайте МАУ
«ММЦ  г.Когалыма»  в  разделах  «Методический  кабинет»  http://mmc-
kogalym.ucoz.net/index/metodicheskij_kabinet/0-193.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ММЦ г. Когалыма»    А.В. Петряева

mailto:mmc_kogalym@mail.ru
http://mmc-kogalym.ucoz.net/index/metodicheskij_kabinet/0-193
http://mmc-kogalym.ucoz.net/index/metodicheskij_kabinet/0-193